kolaylaştırdık.”73
Bütün bu âyet-i kerîmeler kolaylık konusunda bizlere ayrı ayrı mesajlar vermekte ve İslâm’ın sağladığı

kolaylık ilkesini düşünmeye sevketmektedir. Allah’ın, kullarına kolaylık lutfetmesi sırf merhamet ve şefkati,
acıması sebebiyledir. Yoksa istediği kadar ve istediği şeyle kullarını mükellef tutabilirdi. Buhârî (ö. 256/870)
Kitâbu’l-İman’ın bir bâbına “Din kolaylıktır” (ed-Dînu yüsrun) adını vererek dindeki kolaylık anlayışını dile
getirmektedir. 74

Hz. Peygamber’in de sözlerinde ve uygulamalarında kolaylık prensibinden hareket ettiğini görmekteyiz.
Hz. Peygamber bir nevi kolaylaştırma görevini de yerine getirmekle yükümlüdür.75 Hz.